
u C H W A Ł A Nr LVI/404/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 16 września 2010 roku.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego
nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność gminy.

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt. 9 lit "a" i art. 48, ust. 2 - 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 13 ust. l, art. 28 ust. 1 i 2 zdanie pierwsze, art. 34 ust. l - 5, art. 35 ust. l i 2, art. 37 ust.
l i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz .. U. z 2010
r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) - uchwala się co następuje:

§1.

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość
niezabudowaną położoną w Kazimierzy Wielkiej oznaczoną w ewidencji gruntów
jako działka nr 375/2 o powierzchni 0,0525 ha.

§ 2.

Działka nr 375/2 stanowi własność gminy Kazimierza Wielka na podstawie decyzji
Wojewody Kieleckiego znak: GG.V-74l 3/l 017/95 z dnia 27.02.1995 roku i posiada
urządzoną księgę wieczystą nr KW 22 693.

§ 3.

o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości, o której mowa w § l Burmistrz Miasta i
Gminy poda do publicznej wiadomości na wykazie zawierającym dane, o których mowa w
art. 35 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami na okres 21 dni.

§ 4.

Burmistrz Miasta i Gminy ogłasza przetarg nie wcześniej niż po upływie terminów, o których
mowa wart. 34 ust. 1-5 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

§ 5.

Zgodnie Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego miasta Kazimierza Wielka
zatwierdzonego uchwałą Nr XLII/444/2006 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25
października 2006 roku ogłoszonym w dzienniku urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2007 roku Nr 7 poz. 94 - działka gruntu w Kazimierzy
Wielkiej oznaczona numerem ewidencyjnym 375/2 położona jest na terenach oznaczonych
symbolem U.13 - teren zabudowy usługowej.



- 2 -

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


